
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Małkinia Górna 
stanowiącej własność Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Małkini Górnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna umowy użyczenia na okres 10 lat z Zakładem 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Małkini Górnej na część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1103/18 o powierzchni ok. 490 m² z przeznaczeniem na wykonanie parkingu, 
zgodnie ze wskazaniem na mapie stanowiącej Załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 60B936C5-7C4C-41F5-928A-8AFCB8F863D8. Podpisany Strona 1



Id: 60B936C5-7C4C-41F5-928A-8AFCB8F863D8. Podpisany Strona 2


		2018-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




